
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

織田麻希子

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

ノイマン

UGN支部長B

28

憤怒

政治権力

破壊

失恋

社長

女性

33

貸し

1
5
1
1

0
1
0
0

0
3
0
0

1
9
1
1

23
19
19
24
48

5
1 1 6

UGN 1

アサルトライフル 射撃 9r+4 0 9 同エンゲージ不可

ウェポンケース 2 - - 武器をオートで装備可能

0 0

細川千明
細川千陽

煉獄イーノック

幸福感
庇護

連帯感
慈愛
慕情

連帯感
好意

疎外感
隔意
嫌悪
不安
食傷
嫌悪
憤懣

コネ：手配師

14 1

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｴﾝｼﾞｪﾙﾊｨﾛｩ

小さな塵

ペネトレイト

マルチウェポン

光芒の疾走

レーザーファン

真昼の星

★

0

2

5

1

1

1

1

★

★

-

1d10

2

2

3

3

1

3

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

-

武器

-

至近

-

至近

シーン

自身

-

-

-

-

自身

範囲

自身

自動

自動

シンドローム

対決

対決

-

自動

対決

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV(下限値7)

攻撃力+[LV×2]

装甲無視、ダイス-1

ふたつの武器を合計。達成値5-Lv

離脱可戦闘移動、シーンLv回

範囲攻撃をする。シナLv回

めっちゃ見える

Crumble Days 経験点（＋9）→アオイへ
シナクラ温泉殺人事件　経験点＋１７
アウトブレイク　経験点＋9
天狗の花一匁　経験点＋24
カルネアデスの板
Monster of After School 
命の作り手

次取りたいエフェクトメモ
→マイナーの何か　２R以降に使用できるもの
黄金錬成からの銃器（るるぶ１P186グレネードランチャーまたはボルトアクションライフル）
魔弾の悪魔
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